SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số           /TTXTĐTTMDL-XTTMDL

V/v mời tham gia Triển lãm Quốc tế

ngành Lương thực thực phẩm

Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 4

năm 2025 (HCMC FOODEX 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày     tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh.

 Căn cứ Công văn số 414/UBND-KTN, ngày 24/01/2025 của UBND tỉnh về

việc tham gia Triển lãm Quốc tế ngành Lương thực thực phẩm Thành phố Hồ Chí

Minh lần thứ 4 năm 2025 (HCMC FOODEX 2025). Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo tới Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã

trên địa bàn tỉnh có nhu cầu tham gia quảng bá, giới thiệu sản phẩm tại Triển lãm,

cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 16 đến ngày 19 tháng 04 năm 2025.

- Địa điểm: Trung tâm Hội chợ Triển lãm Sài Gòn (SECC), số 799 đường

Nguyễn Văn Linh, phường Tân Phú, Quận 7, TP.HCM.

- Quy mô: Dự kiến hơn 500 gian hàng

- Kinh phí: 16.000.000 đồng/01 gian hàng.

Các đơn vị có nhu cầu tham gia, đăng ký qua Ban tổ chức (theo Văn bản

mời tham gia gửi kèm) hoặc liên hệ Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch (đầu mối Mrs. Oanh - 0365.388.233) để được hỗ trợ.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Sở phụ trách (b/c);

- Lưu: VT, XTTMDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Duyên

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN

V/v tham gia Triển lãm Quốc tế

ngành Lương thực thực phẩm

Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ 4

năm 2025 (HCMC FOODEX 2025)

Lai Châu, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 501/UBND-KT ngày 27

tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về mời tham

gia Triển lãm Quốc tế ngành Lương thực thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh

lần thứ 4 năm 2025 (HCMC FOODEX 2025) (gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chỉ đạo Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch tỉnh đăng tải thông tin về Triển lãm trên trang web của

Trung tâm; đồng thời thông báo, hướng dẫn các doanh nghiệp, hợp tác xã trên

địa bàn tỉnh tham gia Triển lãm theo đề nghị của Ủy ban nhân dân Thành phố

Hồ Chí Minh tại Công văn nêu trên; làm đầu mối đăng ký với Ban tổ chức

Triển lãm (nếu có đơn vị tham gia)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Các Sở: Công thương, NN&PTNT (P/h);

- VP UBND tỉnh: V2;

- Lưu: VT, KT10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giàng A Tính